
 
 

Здружение „EХO“  
 Едукативно - хуманитарна организација – Штип 

 
 

Финансиски извештај за 2019 година 
 
 

ПРИХОДИ:                                                                                             3.606.963,00 

 
Други приходи                                                                                      3.758.790,00 
 

РАСХОДИ:                                                                                               3.095.793,00 

 
Материјални расходи и амортизација                           2.602.549,00 
Други расходи                              27.162,00 
Плати и надомест на плати                      466.082,00 
 
 
 

ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКА ЗА РАСПОРЕДУБАЊЕ:                  511.170,00 

 
 

Биланс на состојба на 31.12.2019 година 
 
 

СРЕДСТВА:                                                                                             1. 016.203,00 

 
Постојани средства            117.025,00 
Парични средства и краткорочни           899.178,00 
 

ОБВРСКИ:                                                                                                   553.278,00 

 
Деловен фонд               16.000,00     
Краткорочни обвски                        26.108,00 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  511.170,00 


